



Uppflyttning av spelare i Skärhamns IK

Följande gäller avseende klubbens spelare och om de ska flyttas upp någon åldersklass:

– Berörda tränare måste vara överens om att det är det bästa för den spelaren just då. Detta är inget beständigt utan nedflyttning kan också ske.

– Spelaren måste själv vilja samt att spelarens föräldrar ger sitt godkännande

-Om respektive lags tränare ej når samförstånd, så kontaktas ungdomssektionen/styrelse för en lösning i ärendet.

Typer av uppflyttning

Inom SIK finns tre typer av uppflyttning, se nedan.

Temporär uppflyttning

Med temporär uppflyttning menas att spelare under en begränsad och fastställd tidsperiod tränar endast med det lag som spelaren är uppflyttad till. Denna period bör minst vara 2 veckor för att ge spelaren tid till att anpassa sig i den nya gruppen. Om samma spelare blir uppflyttad igen så kan denna period vara mindre än 2 veckor. Den temporära uppflyttningen kan komma att efterföljas av en längre tids mixad uppflyttning. Spelaren kan och bör få delta i match under denna period.

Mixad uppflyttning

Denna uppflyttning innebär att spelare tränar både i sitt ordinarie lag samt det äldre laget. Beroende på antalet träningar som lagen har så kan detta variera. Viktigt är att spelare ej förlorar kontakten med sitt ordinarie lag. Spelaren spelar matcher i sitt ordinarie lag men skulle spelare bli uttagen till match i det äldre laget så prioriteras deltagandet av respektive tränare samt spelare. Ex: 2 dagar i veckan med U13, 1 dag i veckan med U14.

Permanent uppflyttning

Om spelaren ligger så pass långt fram i sin utveckling att spelaren tillhör den främsta gruppen i det äldre laget så bör spelaren permanent flyttas upp. Återkommande uppföljning krävs för att säkerställa att spelaren följer sin utvecklingskurva. Är spelaren permanent uppflyttad så skall spelare matchas precis som vilken annan spelare i aktuell lag.

Krav på uppflyttade spelare

Spelare som blir uppflyttade skall när de tränar eller spelar matcher med sitt ordinarie lag agera som goda förebilder både på och utanför planen. De skall hålla en hög klass och genom sitt sätt att vara lyfta resten av laget. Inga krav kan ställas att en spelare skall dominera i sitt ordinarie lags matcher/träningar men en hög lägsta nivå är ett krav. En hög närvaro är också ett krav, framförallt vid mixad uppflyttning.

Rullschema

Möjligheten att "rulla runt" på ett par stycken som ex 2 och 2 går upp och tränar/ årskull kan med fördel göras. Tanken med integreringen är att stärka sammanhållningen och klubbkänslan i föreningen. Detta är också en metod som är bra inför ev. framtida sammanslagningar.